
č. smlouvy KupujícÍho: 000188 00 17

Smluvní strany

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost,
se sídlem:' Sokolovská 217/42, 190 22, Praha 9
zastoupená: Mgr. Martinem Gillarem, předsedou představenstva

jUDr. janem Blechou, místopředsedou představenstva
IČO: 00005886
DIČ: CZ00005886, plátce DPH
bankovnispojenŕ Česká spořitelna, a.s. Rytířská 29, Praha 1
číslo účtu: 1930731349/0800
OR: MS Praha, sp. zn.: oddíl b, vložka 847
(dále jen ,,Kupujicř')

í
)

a

Albacon Systems, a.s.
se sídlem' Chlumova 313/6, 130 00 Praha 3 Žižkov
zastoupená: Jaroslavem Bartákem, předsedou představenstva
IČO: 01465279
DIČ: CZ01465279, plátce DPH
bankovní spojeni: Československá obchodní banka, a.s.
číslo účtu: 257429128/0300
OR: MS Praha, sp. zn.: oddíl B, vložka 18992
(dále jen ,,prodávajIcř)

(prodávajÍcÍ a KupujÍcÍ dále společně též jako ,,Smluvní strany")

Niže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona
č. 89/2012 Sb., v platném znění (dále jen ,,občanský zákoník") tuto

RÁMCOVOU SMLOUVU KUPNÍ

Úvodní ustanovení

Smluvní strany uzavřely dne 18. 12. 2015 kupní smlouvu na dodávku třídičky minci Perconta Sortovit
(Č. kontraktu Kupuj/clho 9015000363), a to formou objed návky. V průběhu účinnosti výše uvedené
kupní smlouvy bylo nutné opakovaně přistoupit k výměně hnacího řemene minci uvedené třídičky, a
to servisními techniky prodávajÍcÍho.
Smluvní strany se následně dohodly, Že výměnu hnacího řemene uvedené třídičky bude do budoucna
zajišťovat KupujÍcÍ vlastními zaměstnanci. Z uvedeného důvodu se Smluvní strany dohodly na úpravě
vzájemných práv a povinností s tím souvisejÍcÍch tak, jak je uvedené v této smlouvě.

1. Účel smlouvy

Účelem této smlouvy je zajistit standardizovaný rámcový smluvní vztah a stanovit podmínky, jimiž se
budou řídit jednotlivé dÍ|čÍ smlouvy uzavírané na základě této smlouvy.

J



A/bacon Systems, a.s. - Rámcová smlouva kupní- 000188 00 17 j

2. Předmět smlouvy

2.1 Předmětem této smlouvy je závazek Smluvních stran dodržovat při uzavíránÍ a plnění
jednotlivých dňčích smluv uzavíraných na základě této smlouvy ustanoveni této smlouvy.

2.2 Předmětem této smlouvy je rovněž závazek prodávajÍcÍho dodávat KupujÍcímu níže vymezený
předmět plnění, a to na základě dňčlch výzev prodávajÍcÍho a za podmínek stanovených v této

Vsmlouve. ,

2.3 Předmětem této smlouvy je rovněž závazek prodávajÍcÍho k proškolení zaměstnanců KupujjcÍho
za podmínek dále vymezených v této smlouvě.

3. Předmět plněni

Předmětem plnění této smlouvy je originálnI hnací řemen minci - COIN TRANSPORT BELT XL 55
k třídičce minci Perconta Sortovit (dále také jen ,,Zboží"), a to v m nožství a specifikaci vymezené touto "'
smlouvou a jednotlivými dňčími smlouvami.

4. Termin a místo plnění m

4.1 prodávajÍcÍ je povinen dodat Kupujícknu Zboží nejdéle do 30 dnů od uzavřeni dÍ|čÍ smlouvy, tj.
od akceptace příslušné objednávky KupujÍciho, pokud nebude v rámci dÍ|čÍ smlouvy sjednán
jinýtermin.

4.2 Místem plnění je CentrálnIdispečink, Na Bojišti 5, Praha 2 - počItárna mincí.

4.3 Dodávka Zboží bude vždy potvrzena předávacím protokolem podepsaným oběma Smluvními
stranami. KupujÍcÍ není povinen převzít Zboží výkazujÍcÍ jakékoli vady.

5. Cena a platební podmínky

5.1 Cena jednoho kusu hnacího řemene třídičky minci Perconta Sortovit byla Smluvními stranami
dohodnuta ve výši 800,- kč (slovy: Osmsetkorunčeských) bez DPH. Tato cena je platná pouze
v případě, Že KupujÍcÍ v rámci dňčí smlouvy odebere alespoň 15 ks uvedeného řemene. Pokud
KupujÍcÍ v rámci dňčí smlouvy odebere méně než 15 ks řemene, je sjednána cena ve výši
1.746,- kč (slovy: jedentisÍcsedmsetčtyřicetšestkorunčeských) bez DPH za jeden kus hnacího
řemene. K výše uvedeným cenám bude připočtena odpovidajÍcÍ sazba DPH.

5.2 výše uvedené ceny jsou pevné a neměnné po celou dobu účinnosti této smlouvy a zahrnuji
veškeré náklady na řádnou dodávku Zboží do místa plněni. Celková cena za Zboží bude vždy
uvedena v dňčí smlouvě.

5.3 Cena Zboží bude uhrazena Kupujíchn po řádném dodáni Zboží na základě faktur vystavených
Prodávajíchn v zákonné lhůtě, které budou mít veškeré náležitosti daňového dokladu v souladu
se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen
,,ZDPH"), a účetního dokladu dle zákona č. 563/1991 Sb. o účetnictví, ve znění pozdějších
předpisů, a budou podepsány ProdávajÍcÍm. Přílohou každé faktury bude Předávací protokol o
příslušné fakturované dodávce Zboží. Datem uskutečnění zdanitelného plnění bude den
podpisu příslušného Předávacího protokolu. Faktura bude dále obsahovat zejména nás|edujÍcÍ
údaje:
- číslo smlouvy KupujícÍho,
- číslo příslušné dňčiobjednávky,
- IČO prodávajÍcÍho a KupujÍciho,
- bankovní spojeni prodávajÍcÍho,
- razítko a podpis oprávněné osoby,

Stránka 2 z 5



A/bäcon Systems, a.s. - Rámcová smlouva kupní - 000188 00 17

- specifikace dodaného Zboží.

5.4 Daňový doklad (faktura) vystavený Prodávajícňn podle této Smlouvy prodávajÍcÍ ve dvou
vyhotoveních zašle kupujÍcÍmu a jeho splatnost bude činit třicet (30) kalendářních dní ode dne
jeho doručení KupujÍcjmu. Za den úhrady dané faktury bude považován den odepsáni
fakturované částky z účtu KupujÍcího.

5.5 KupujÍcÍ si vyhrazuje právo vrátit Prodávajícknu do data jeho splatnosti daňový doklad
(fakturu), který nebude obsahovat veškeré údaje vyžadované závaznými právními předpisy ČR
nebo touto Smlouvou, nebo k němu nebude přiložen Předávací protokol, nebo v něm budou
uvedeny nesprávné údaje (s uvedením chybějÍcÍch náležitosti nebo nesprávných údajů).
V takovém případě začne běžet doba splatnosti daňového dokladu (faktury) až doručením
řádně opraveného daňového dokladu (faktury) Kupujícknu.

5.6 KupujÍcÍ bude hradit přijaté faktury pouze na zveřejněné bankovní účty. V případě, že
prodávajÍcÍ nebude mít daný účet zveřejněný, zaplatí KupujÍcÍ pouze základ daně a výši DPH
uhradí až po zveřejnění přIslušného účtu v registru plátců a identifikovaných osob.

5.7 Stane-li se prodávajÍcÍ nespolehlivým plátcem ve smyslu ZDPH, zaplatí KupujÍcÍ pouze základ
daně. Příslušná výše DPH bude uhrazena až po písemném doloženi ProdávajÍcÍho o její úhradě
příslušnému správci daně.

5.8 prodávajÍcÍ tímto výslovně souhlasí s tím, aby KupujÍcÍ ve smyslu § 109a ZDPH, dle vlastního
rozhodnuti uhradil správci daně za prodávajÍcÍho daň z přidané hodnoty ze zdanitelného plnění
uskutečněného na základě této smlouvy. Tento souhlas se vztahuje ke každému daňovému
dokladu vystavenému v souvislosti s touto smlouvou. prodávajÍcÍ potvrzuje, Že KupujÍcÍ se
zprostí svého dluhu k peněžitému p|něnivůči Prodávajicňnu v části odpovídajÍcÍdani z přidané
hodnoty tím, že přIslušnou částku uhradí správci daně. KupujÍcÍ je povinen informovat
prodávajÍcÍho, jestliže se rozhodne uhradit částku odpovídajÍcÍ dani z přidané hodnoty za
ProdávajÍcÍho správci da ně.

6. DÍĹČÍ smlouvy

6.1 Jednotlivá plnění (dňčí smlouvy) na základě této smlouvy budou kupujÍcÍm zadávány
Prodávajichnu nás|edujÍcÍm způsobem:

(a) KupujÍcÍ zašle prodávajIcímu písemnou objednávku (návrh däčí smlouvy); (dále jen
,,objednávka"), která bude obsahovat zejména tyto náležitosti:
- vymezení zboží, které má být na základě dÍ|čÍ smlouvy dodáno, včetně určení množství

Zboží;
- termín a místo plněnIdle bodu 4.1a 4.2.

(b) prodávajÍcÍ doručí Kupujícň"nu do 3 pracovních dnů od obdrženi Objednávky dle
předchozího bodu písemnou akceptaci Objednávky. Potvrzení prodávajÍcÍho (podle § 1740
odst. 3 Občanského zákoníku) s dodatkem nebo odchylkou, není přijetím návrhu na uzavření
dňčí smlouvy, ani když podstatně nemění podmínky návrhu;
(c) dÍ|čÍ smlouva na požadované plněni je uzavřena okamžikem, kdy KupujÍcÍmu bude
doručena písemná akceptace Objednávky ze strany prodávajÍcÍho.

6.2 Plnění podle dňči smlouvy bude prodávajÍcÍ poskytovat |(upujÍcÍmu v souladu s touto smlouvou
a přIslušnou Objednávkou. Při uzavÍrání dňčích smluv na základě této smlouvy nesmějí Smluvní
strany za žádných podmínek provádět podstatné změny v podmínkách stanovených v této
Smlouvě.

6.3 DÍ|ČÍ smlouvou se prodávajÍcÍ zavazuje dodat kupujÍcÍmu Zboží vymezené v dÍ|čÍ smlouvě a
umožní mu nabýt vlastnické právo ke Zboží a KupujÍcÍ se zavazuje řádně dodané zboží převzít a
zaplatit za něj smluvenou cenu.

.í)

Ô

Stránka 3 z 5



Albacon Systems, a.s. - Rát'ncová smlouva kupní - 000188 00 17

7. Záruka za jakost

ProdávajÍcÍ poskytuje na dodané Zboží záruku za jakost ve smyslu § 2113 Občanského zákoníku, a to
v délce trvání 6 měsíců. Pokud bude v rámci dňčí smlouvy sjednána či na obalu zboží uvedena záruční
doba delší, pIatitato de|šÍzáručnídoba.

8. Sankční ujednání

8.1 V případě prodlení KupujÍciho s platbou ceny za dodané zboží je KupujÍcÍ povinen uhradit
prodávajIcňnu ročnízákonný úrokz prodlení.

8.2 V případě, že prodávajÍcÍ poruší svou povinnost dodat Kupujíchnu zboží v terminech
stanovených touto smlouvou, dňči smlouvou či dohodnutými mezi Smluvními stranami, je
povinen zaplatit Kupujíchnu smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny nedodaného Zboží bez DPH za
každý započatý den prodlení.

8.3 Smluvní pokuty budou fakturovány samostatně. Smluvní pokuty jsou splatné do 30 dnů od
doručení písemné faktury, tj. výzvy k úhradě smluvní pokuty, KupujÍcjho k jejímu uhrazení
Prodávajichnu, a to na účet KupujÍcjho uvedený na faktuře. Faktura k uhrazení smluvní pokuty
bude obsahovat specifikaci porušené smluvní povinnosti.

8.4 Zaplacením smluvní pokuty nezaniká závazek splnit povinnost, jejíž nesplnění bylo důvodem
vzniku nároku na smluvní pokutu. Sjednáním jakékoli smluvní pokuty podle této smlouvy není
dotčena povinnost prodávajÍcÍho nahradit Kupujichnu v plné výši též škodu vzniklou porušením
povinnosti, na kterou se smluvní pokuta vztahuje. vylučuje se ustanovení § 2050 Občanského
zákoníku.

9. Ostatní ustanovení

9.1 prodávajÍcÍ se na výzvu |(upujÍcÍho zavazuje proškolit Kupujlcím určené zaměstnance k výměně
hnacího řemene mincí k třídičce minci Perconta Sortovit.

9.2 Smluvní stra ny výslovně ujednaly, že výměna řemene mincí k třídičce mincí Perconta Sortovit
zaměstnanci KupujícÍho nemá vliv na záruku poskytnutou Prodávajícňn na třídičku mincí
Perconta Sortovit, a to za podmínky, že tato výměna bude prováděna výhradně ProdávajÍcÍm
proškolenými zaměstnanci KupujÍcjho.

10. Závěrečná ustanovení

10.1. Tato smlouva může být měněna pouze písemnými vzestupně očIslovanými dodatky,
podepsa nými oprávněnými osobami Smluvních stran.

10.2. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. KupujÍcÍ i prodávajÍcÍ jsou oprávněni tuto smlouvu
vypovědět bez uvedení důvodů s jednoměsičnÍ výpovědní lhůtou, která počíná běžet první den
měsíce nás|edujÍcÍho po měsíci, v němž písemná výpověď' byla doručena druhé Smluvní straně.
Prodávajichnu však právo výpovědi dle tohoto ustanovení náleží až po uplynutí jednoho roku
od uzavřeni této smlouvy. výpověď' této smlouvy nemá vliv na trvání dňčích smluv uzavřených
na jejím základě, pokud se Smluvnistrany nedohodnou jinak.

10.3. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva bude zveřejněna v registru smluv podle
zákona č. 340/2015 Sb. Smluvní strany prohlašujI, Že skutečnosti uvedené v této smlouvě
nepovažuji za obchodní tajemství ve smyslu ustanoveni § 504 Občanského zákoníku.
prodávajÍcÍ dále bere na vědomi, Že KupujÍcÍ je povinen na žádost třetí osoby poskytovat
informace v souladu se zákonem. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím a bere
na vědomí, že veškeré informace týkajIcI se plnění této smlouvy budou poskytnuty třetím
osobám, pokud o ně požádají.

Stránka 4 z 5

"m

l

7]

E

?

i



" " " " I
A/bacon Systems, a.s. - Rámcová smlouva kupní - 000188 00 17

10.4. Tato smlouva byla vyhotovena ve 2 exemplářích s platností originálu, z nichž každá ze
Smluvních stran obdrŽí po jednom.

10.5. Smluvní strany prohlašujI, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že tato smlouva
byla uzavřena podle jejich pravé a svobodné vůle a nebyla uzavřena v tisni nebo za nápadně
nevýhodných podmínek, což stvrzují podpisem této smlouvy.

;j 1 _ ' " " '7f

V Praze dne

Za KupujÍciho

cg předseda pÝedstavenstva
Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost

jUDr. jan Blecha
místopředseda ředstavenstva
Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost

V,,,,,,,,

Za ProdávájÍcÍho

j roslav Barták
předseda představenstva
Albacon Systems, a.s.

7)

Stránka 5 z 5



f

l

' :

in

,,,;i)

i

,

É


